
Preisliste RidersCertification

Level 1-3

* Zzgl. gesetzlich geltender Mehrwertsteuer
* Angebote beinhalten ausgebildete Stuntpferde, Equipment sowie Prufer und Instruktoren
* Die Riderscertification behält 5 Jahre ihre Gültigkeit

Level 4-5

Level 6

Beschreibung Preis pro Person Neukunden Preis pro Person Auffrischung 

Freitag - Sonntag Intensiv Workshop 
mit Zertifizierung 
ab 3 Personen 

549 € 449 € 

Gruppen Zertifizierung 
ab 3 Personen 179 € 79 € 

Tagesworkshop Einzelperson 249 € 249 € 

Tagesworkshop Gruppe 
ab 3 Personen 

179 € 149 € 

Beschreibung Preis pro Person Neukunden Preis pro Person Auffrischung 

Freitag - Sonntag Intensiv Workshop 
mit Zertifizierung 
ab 3 Personen 

749 € 649 € 

Gruppen Zertifizierung 
ab 3 Personen 299 € 99 € 

Tagesworkshop Einzelperson 399 € 399 € 

Tagesworkshop Gruppe 
3 - 6 Personen 

279 € 199 € 

Beschreibung Preis pro Person Neukunden Preis pro Person Auffrischung 

Freitag - Sonntag Intensiv Workshop 
mit Zertifizierung 
ab 3 Personen 

649 € 549 € 

Gruppen Zertifizierung 
ab 3 Personen 199 € 99 € 

Tagesworkshop Einzelperson 299 € 299 € 

Tagesworkshop Gruppe 
ab 3 Personen 199 € 149 € 


